
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky : Barbora Volfová 
 
Název práce: Functional analysis of syntaxin 16 phosphorylation using yeast as a model 
 

 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Při práci s literaturou a databázemi 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce    
 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 
 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 
 
 

 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

 

Podstatná část výsledků experimentální práce byla získána v rámci dvanáctiměsíčního pobytu 

(Erasmus) uchazečky na Univerzitě v Glasgow, Velká Británie. S odpovědným pracovním 

nasazením a velkým zájmem o dané téma vypracovala svoji diplomovou práci velmi samostatně. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 

Navrhovaná celková klasifikace:  1 

 

 

 

Datum vypracování posudku:  20.5.2011 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  RNDr. Jiří Novotný, DSc. 

 

1 

1 

1 


